令和２年５月７日

保護者様

多古町立中村小学校

校 長  藤﨑 睦

臨時休校中の分散登校について

 日頃より保護者の皆様には本校の教育活動に御理解・御協力いただきありがとうご

ざいます。

 さて，緊急事態宣言の延長により，臨時休校が延長になりました。そこで，児童一

人一人への心のケアや学習のケアを含め，分散登校を実施することとなりました。つ

きましては，下記の通り実施しますので，御協力お願いいたします。

１ 分散登校日

  水曜日（１３日，２０日，２７日） ３，６年

  木曜日（１４日，２１日，２８日） １，４年

  金曜日（１５日，２２日，２９日） ２，５年

２ 日程

  登校 ８時  下校 １０時１５分

３ 持ち物

  学習プリント 連絡帳 筆記用具 健康チェックカード

４ その他

  集団登下校ができませんので，保護者の送迎に御協力をお願いします。

  図書室での本の貸し出しを行います。